UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CV-GDĐT            Tân Bình, ngày 03 tháng 02 năm 2025

Về tham gia buổi giới thiệu sách giáo khoa

theo Chương trình giáo dục

phổ thông 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học công lập, ngoài công lập.

Căn cứ Quyết định số 4071/QĐ-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Phê duyệt sách giáo khoa cấp tiểu học sử dụng trong

các cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ công văn số 302/SGDĐT-GDTH ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về phối hợp tổ chức giới thiệu sách giáo khoa theo Chương

trình giáo dục phổ thông 2018;

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng cử nhân sự

tham dự buổi giới thiệu sách giáo khoa, cụ thể:

1. Thời gian

Thứ Ba, ngày 25 tháng 02 năm 2025:

- 8h00 – 8h05: Khai mạc

- 8h05 – 8h35: Giới thiệu sách giáo khoa Mĩ thuật 2;

- 8h35 – 9h05: Giới thiệu sách giáo khoa Hoạt động trải nghiệm 2;

- 9h05 – 9h35: Giới thiệu sách giáo khoa Hoạt động trải nghiệm 3.

2. Hình thức tổ chức

Trực tuyến, sử dụng phần mềm phòng họp zoom do Nhà xuất bản Giáo dục

Việt Nam cung cấp: https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-tieuhoc

Hỗ trợ kĩ thuật: 0983675718.

3. Địa điểm

Tại 6 điểm cầu do Phòng Giáo dục và Đào tạo bố trí (đính kèm danh sách

điểm cầu)

4. Thành phần tham dự

Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng GDĐT, đại diện cán bộ quản lí và

100% giáo viên dạy các môn học có sách giáo khoa được giới thiệu.

5. Một số lưu ý

Để buổi giới thiệu sách giáo khoa diễn ra hiệu quả, Phòng GDĐT đề nghị

Hiệu trưởng các trường triển khai cho giáo viên toàn trường đọc bản mẫu sách

https://gt.nxbgd.vn/gioithieu-sgk-tieuhoc

giáo khoa (bản giấy hoặc bản điện tử do các nhà xuất bản cung cấp) trước ngày

25/02/2025.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, Trang

            TRƯỞNG PHÒNG

      Phan Văn Quang

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM CẦU TRỰC TUYẾN

Lưu ý: Hiệu trưởng phụ trách các điểm cầu điểm danh số lượng CBQL, GV

tham dự và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo

STT Đơn vị trường Điểm cầu trực tuyến

1  Lê Văn Sĩ

Trường tiểu học Nguyễn Thanh Tuyền

Tên điểm cầu: Tân Bình_01

Số lượng: 86 người

2  Nguyễn Thanh Tuyền

3  Bình Giã

4  Tân Sơn Nhất

5  Hoàng Văn Thụ

6  Phạm Văn Hai

Trường tiểu học Bành Văn Trân

Tên điểm cầu: Tân Bình_02

Số lượng: 90 người

7  Đống Đa

8  Hùng Vương

9  Chi Lăng

10  Bành Văn Trân

11  Trần Văn Ơn

12  Ngọc Hồi

13  Lê Thị Hồng Gấm

Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi

Tên điểm cầu: Tân Bình_03

Số lượng: 75 người

14  Phú Thọ Hòa

15  Nguyễn Văn Trỗi

16  Lạc Long Quân

17  Nguyễn Khuyến

18  Cách Mạng Tháng Tám

19  Trần Quốc Tuấn

Trường tiểu học Trần Quốc Toản

Tên điểm cầu: Tân Bình_04

Số lượng: 95 người

20  Trần Quốc Toản

21  Yên Thế

22  Sơn Cang

23  Thân Nhân Trung

24  Lương Thế Vinh

25  Thái Bình Dương

26  Việt Mỹ

27  Tesla

28  Thanh Bình

29  Tân Trụ Trường tiểu học Phan Huy Ích

Tên điểm cầu: Tân Bình_05

Số lượng: 53 người

30  Nguyễn Văn Kịp

31  Phan Huy Ích

32  Quốc tế Á Châu

Trường TiH-THCS-THPT Quốc tế Á Châu

Tên điểm cầu: Tân Bình_06

Số lượng: 99 người

		2025-02-03T16:31:23+0700

		2025-02-03T16:31:37+0700

		2025-02-03T16:33:30+0700

		2025-02-03T16:44:27+0700

		2025-02-03T16:44:33+0700

		2025-02-03T16:44:37+0700